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"Niech to święto będzie dniem wielkiej manifestacji naszej wiary", "To nie tylko nasze
prawo, ale i obowiązek wobec tych, którzy może odeszli od Pana Boga" i "Udział w procesji
eucharystycznej jest publicznym wyznaniem wiary w to, że Jezus jest wśród nas, że jest w
naszym życiu zawsze obecny" – takimi słowami duchowni z iławskich parafii zachęcają
wiernych do udziału w świątecznych procesjach do czterech ołtarzy. Przed nadchodzącym
Bożym Ciałem, jednym z najważniejszych świąt w Kościele katolickim, zebraliśmy dla
naszych Czytelników informacje ze wszystkich parafii rzymskokatolickich w naszym
mieście. 

"Czerwony" kościół 

W czwartek przypada Uroczystość Najświętszego Ciała i
Krwi Chrystusa – Boże Ciało. Msze święte tego dnia o godz.
7:00, 8:30, 10:00 z procesją do czterech ołtarzy,



następnie po zakończeniu procesji około godz. 13:00 i o
godz. 18:00. Procesja przejdzie ulicami: Kościelną,
Niepodległości, Dąbrowskiego, Działkowców, przecinając
Aleję Jana Pawła II, Ireny Sendlerowej, Barlickiego,
przejdzie ulicą Narutowicza, Konstytucji 3 Maja i zakończy
się na rynku Starego Miasta błogosławieństwem na cztery
strony świata.

Proszę o przygotowanie czterech ołtarzy, chorągwi,
baldachimu, także proszę o przyozdobienie okien i obejść
naszych domów i mieszkań. Jeśli to możliwe, proszę
również o udekorowanie trasy przejścia procesji.

Niech nasz liczny udział w procesji będzie pięknym
wyznaniem wiary w Jezusa Chrystusa.

Zapraszamy do sypania kwiatków wszystkie dziewczynki
pierwszokomunijne i inne chętne, a chłopców
pierwszokomunijnych również zapraszamy do udziału w
uroczystej procesji jako asysta przy Panu Jezusie. Bardzo
proszę również o przynoszenie płatków kwiatów do sypania
dla dziewczynek z naszych ogródków. Próba dla dzieci
chętnych do sypania kwiatków w środę po wieczornej Mszy
św.

"Biały" kościół 

W najbliższy czwartek, 19 czerwca, w liturgii będziemy
celebrowali Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi
Chrystusa – Boże Ciało. Będziemy dziękować Bogu za dar
Eucharystii, będziemy prosić Chrystusa o
błogosławieństwo i pokój dla Kościoła powszechnego, dla
naszej Ojczyzny i naszego narodu. Udział w procesji
eucharystycznej jest publicznym wyznaniem wiary w
to, że Jezus jest wśród nas, że jest w naszym życiu



zawsze obecny. Przygotujmy cztery ołtarze, udekorujmy
nasz parafialny wieczernik i nasze domy, a przede
wszystkim otwórzmy Jezusowi nasze serca, aby mogło je
opromienić Jego błogosławieństwo. Uroczystą liturgię
tego dnia rozpoczniemy Mszą świętą sprawowaną w
naszym kościele o godzinie 10:45.

Parafia p.w. św. Brata Alberta 

W czwartek, 19 czerwca, w Uroczystość Najświętszego
Ciała i Krwi Chrystusa, będziemy oddawać cześć i
uwielbienie Jezusowi obecnemu pod postaciami
eucharystycznymi. Wyjdziemy w procesji na ulice naszego
osiedla, aby zanosić błogosławieństwo Pana Jezusa
obecnego pod postacią chleba do naszych domów, miejsc
nauki i pracy. Przy czterech ołtarzach będziemy rozważali
słowo Boże. Procesję zakończy udzielenie
błogosławieństwa Najświętszym Sakramentem na cztery
strony świata. Czynny udział w procesji Bożego Ciała w
atmosferze modlitwy jest publicznym wyznaniem
naszej wiary. „Do każdego więc, który się przyzna do
Mnie przed ludźmi, przyznam się i Ja przed moim
Ojcem, który jest w niebie” – powiedział Pan Jezus.

W Boże Ciało Msze św. będą odprawione o godz. 6:30,
7:30, 9:00, 10:00, ok. 13:00 i 18:00. Procesja z naszego
kościoła rozpocznie się o godz. 11:00. Procesjonalnie
przejdziemy ulicami: 1 Maja, Gen. Maczka, Smolki,
Boczno-Górną, Radomską, Skłodowskiej i 1 Maja. Wyrazem
naszej wiary niech będzie również przyozdobienie domów
znajdujących się na trasie procesji. Po zakończeniu
procesji w naszej świątyni zostanie odprawiona Msza św.
dla tych wszystkich, którzy tego dnia nie brali udziału w
Eucharystii. Przypominamy, że udział w procesji nie



zwalnia nas z obowiązku uczestnictwa we Mszy św.

Zapraszamy dziewczynki do sypania kwiatków w czasie
procesji Bożego Ciała. Ostatnia próba odbędzie się w
najbliższy wtorek o godz. 17:00.

Parafia p.w. św. Andrzeja Boboli 

W czwartek przypada Uroczystość Najświętszego Ciała i
Krwi Chrystusa – Boże Ciało. Uroczystość ta jest dla nas,
ludzi wierzących, szczególną okazją, abyśmy Bogu okazali
publiczną wdzięczność za dar Eucharystii. Niech to
święto będzie dniem wielkiej manifestacji naszej
wiary. To nie tylko nasze prawo, ale i obowiązek
wobec tych, którzy może odeszli od Pana Boga.

Msze Św. w naszym kościele w Boże Ciało odprawiamy
według porządku niedzielnego o godz.: 8:00, 9:30, nie ma
Mszy o godzinie 11:00, następnie na zakończenie procesji
ok. godz. 12:30 i wieczorem o godz. 17:00.

Jak to się stało tradycją, zwracam się z gorącą prośbą do
mieszkańców ulicy Kossaka, Chełmońskiego,
Malczewskiego, Wyspiańskiego o przygotowanie ołtarzy.
Pamiętajmy również o dekoracji trasy procesji i naszych
okien. Pragniemy również przypomnieć, że w piątek z racji
oktawy Bożego Ciała nie obowiązuje nas post.

Dzieci, które w tym roku przystąpiły do I Komunii Świętej,
biorą udział w procesji w strojach komunijnych.

Dziewczynki, które będą sypały kwiatki w czasie procesji i
w czasie oktawy Bożego Ciała, prosimy o zabranie ze sobą
koszyczka i kwiatków do sypania. Zwracamy się również z
prośbą do naszych parafian o przynoszenie płatków
kwiatków dla dzieci do sypania podczas procesji i oktawy.



Do sypania kwiatków zapraszamy i zachęcamy również
inne chętne dzieci. 

Parafia p.w. Chrystusa Króla Wszechświata 

W czwartek przypada Uroczystość Najświętszego Ciała i
Krwi Chrystusa – Boże Ciało. Msze św. o godz. 8:00, 10:00 i
po zakończeniu procesji ok. godz. 12:00. Nie będzie w tym
dniu Mszy św. wieczornej o godz. 19:00.

Procesją Eucharystyczną do czterech ołtarzy, aby
zademonstrować publicznie naszą wiarę w Chrystusa,
udamy się po Mszy św. o godz. 10:00. 

Prosimy o przygotowanie chorągwi oraz baldachimu, a
dzieci pierwszokomunijne do udziału w procesji w swoich
uroczystych strojach. Z procesją wzorem lat ubiegłych
pójdziemy ulicami: Ostródzką, Wiśniową (1. ołtarz,
prosimy o przygotowanie mieszkańców ul. Wiśniowej i
Rolnej), Owocową (2. ołtarz - mieszkańcy Owocowej i
przyległych) Truskawkową, Ostródzką, Zieloną (3. ołtarz -
mieszkańcy ul. Zielonej) i plac przed kościołem (4. ołtarz -
mieszkańcy Nowej Wsi). W tym dniu w godz. 10:00 – 13:00
prosimy o nieparkowanie samochodów na placu przed
kościołem.

Dziewczynki chcące sypać kwiatki w procesji Bożego Ciała
zapraszamy w poniedziałek po Mszy św. ok. godz. 18:00 na
spotkanie i próbę, a rodziców tych dzieci o przygotowanie
kwiatków do sypania.

W przedsionku przy wyjściu z kościoła wystawiony jest
karton, do którego można przynosić kwiaty, które
wykorzystane będą do sypania w procesji Bożego Ciała.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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